西暦2019年11月14日

審　査　結　果　通　知　書

研究責任者

　　　所属： 内科学（第三）

　　　職名： 准教授

      氏名： 田尻 和人　殿

富山大学附属病院長　林　篤志

整 理 番 号 ：臨R2019131

課   題  名 ：慢性肝疾患の治療データベースの構築（多施設共同研究）

　さきに申請のあった上記課題に係る実施計画について、臨床・疫学研究等に関する倫理審査
委員会（西暦2019年11月14日）に基づき、下記のとおり判定した。

記

判

定

　　　　　〇承　　　認　　　　　　修正した上で承認　　 　　条件付承認

　　　　　　不　承　認

理

由

又

は

勧

告